

3	Заместитель директора завода (по производству и сбыту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Делопроизводитель (секретарь-делопроизводитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Начальник отдела (снабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по охране труда, ГО и Э	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Мастер цеха (ЖБИ)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Мастер (склада готовой продукции)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Арматурщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Плотник	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
20	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Моторист бетоносмесительных установок	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24	Машинист перегружателей (цемента)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет

25	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Контролер бетонных и железобетонных изделий и конструкций	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Лаборант по физико-механическим испытаниям	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель дрезинны	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Машинист бульдозера (АМКОДОР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
35	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Токарь (фрезеровщик)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2016 г.

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места			Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
№ рабочего места	Наименование рабочего места	Наименование структурного подразделения					
1			2	3	4	5	6
14	Мастер цеха (ЖБИ)	Цех железобетонных изделий	Предусмотреть выдачу наушников противошумных ГОСТ 12.4.208-99 с уровнем снижения шума не менее 15 дБ.				
16	Арматурщик	Цех железобетонных изделий	Предусмотреть выдачу наушников противошумных ГОСТ 12.4.208-99 с уровнем снижения шума не менее 15 дБ.				
17	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов	Цех железобетонных изделий	Предусмотреть выдачу наушников противошумных ГОСТ 12.4.208-99 с уровнем снижения шума не менее 15 дБ.				
18	Плотник	Цех железобетонных изделий	Предусмотреть выдачу наушников противошумных ГОСТ 12.4.208-99 с уровнем снижения шума не менее 15 дБ.				
19	Электросварщик ручной сварки	Цех железобетонных изделий	1. Предусмотреть выдачу наушников противошумных ГОСТ 12.4.208-99 с уровнем снижения шума не менее 15 дБ. 2. Для уменьшения концентрации вредных веществ использовать маску сварщика с турбоблоком для очистки воздуха				
20	Машинист крана (крановщик)	Цех железобетонных изделий	Предусмотреть выдачу наушников противошумных ГОСТ 12.4.208-99 с уровнем снижения шума не менее 15 дБ.				

21	Машинист крана (крановщик)	Цех железобетонных изделий	Предусмотреть выдачу наушников противошумных ГОСТ 12.4.208-99 с уровнем снижения шума не менее 15 дБ.				
22	Машинист крана (крановщик)	Цех железобетонных изделий	Предусмотреть выдачу наушников противошумных ГОСТ 12.4.208-99 с уровнем снижения шума не менее 15 дБ.				
23	Моторист бетоносмесительных установок	Цех железобетонных изделий	Предусмотреть выдачу наушников противошумных ГОСТ 12.4.208-99 с уровнем снижения шума не менее 15 дБ.				
24	Машинист перегружателей (цемента)	Цех железобетонных изделий	Использовать фильтрующие средство индивидуальной защиты органов дыхания с принудительной подачей воздуха				
26	Контролер бетонных и железобетонных изделий и конструкций	Отдел качества и сертификации	Предусмотреть выдачу наушников противошумных ГОСТ 12.4.208-99 с уровнем снижения шума не менее 15 дБ.				
27	Лаборант по физико-механическим испытаниям	Отдел качества и сертификации	Предусмотреть выдачу наушников противошумных ГОСТ 12.4.208-99 с уровнем снижения шума не менее 15 дБ.				
33	Электросварщик ручной сварки	Цех ремонта и наладки оборудования	Предусмотреть выдачу наушников противошумных ГОСТ 12.4.208-99 с уровнем снижения шума не менее 15 дБ.				
34	Электрогазосварщик	Цех ремонта и наладки оборудования	1. Предусмотреть выдачу наушников противошумных ГОСТ 12.4.208-99 с уровнем снижения шума не менее 15 дБ. 2. Для уменьшения концентрации вредных веществ использовать маску сварщика с турбоблоком для очистки воздуха				
35	Слесарь-ремонтник	Цех ремонта и наладки оборудования	Предусмотреть выдачу наушников противошумных ГОСТ 12.4.208-99 с уровнем снижения шума не менее 15 дБ.				

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

**Наименование организации: Завод железобетонных конструкций г. Иркутск СМГ "Стройиндустрия" филиала АО "РЖДстрой"
Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	72	71	0	27	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	126	125	0	31	21	73	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	39	39	0	18	7	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	Администрация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Директор завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Помощник директора завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Производственно-технический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Отдел персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

	Бухгалтерия																						
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																						
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба материально-технического снабжения																						
10	Ведущий инженер (по снабжению и логистике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда и промышленной безопасности																						
11	Ведущий специалист (по охране труда, гражданской обороне и экологическому контролю)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел качества и сертификации																						
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера																						
14	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика																						
15	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика																						
17	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Линейный персонал																						
19	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Мастер участка (производственного)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Мастер участка (производственного, БСЦ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Мастер участка (полигон)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Мастер погрузочно-разгрузочных работ (и склада готовой продукции)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механический цех																						
24	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Слесарь-ремонтник (с допуском ремонта котельного оборудования)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
26	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Токарь-фрезеровщик 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

28	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электрощит																						
30	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный цех																						
31	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Машинист крана автомобильного 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Машинист бульдозера 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная																						
37	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
38	Аппаратчик химводоочистки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел качества и сертификации																						
42	Старший контролер строительных изделий и материалов 10 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Контролер строительных изделий и материалов	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад																						
44	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная служба																						
45	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок погрузочно-разгрузочных работ																						
46	Машинист крана (крановщик) (козловой КСС-10)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Машинист крана (крановщик) (козловой КСС-16.5)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Стропальщик 4 разряда (улица	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

участок ПРР)																							
Полигон шпальной линии																							
49	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Формовщик изделий, конструкций 4 разряда (полигон, улица)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Бетоносмесительный цех																							
51	Дозировщик материалов 4 разряда (с правом обслуживания БСУ)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
52	Транспортерщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
53	Машинист перегружателей цемента 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Арматурный цех																							
54	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Цех шпалы и переводного бруса																							
56	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (пост натяжения струновых пакетов) 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
57	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (пост чистки и смазки форм) 4-5 разрядов	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
58	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (пост изготовления струнопакетов и укладка их в формы) 4-5 разрядов	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
59	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (пост укладки бетонной смеси) 4-5 разрядов	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (пост установки пустообразователей) 4-5 разрядов	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
61	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (пост извлечения пустообразователей) 4-5 разрядов	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (пост	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	штателирования) 4-5 разрядов																						
63	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (пост резки плетей)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
64	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (пост снятия натяжения)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (пост кантования форм)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
66А	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
66-1А (66А)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
66-2А (66А)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
66-3А (66А)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
66-4А (66А)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67	Стропальщик 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор завода ЖБК г.Иркутск _____ 31.08.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ 31.08.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по ОТ _____ 31.08.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель ПК _____ 31.08.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела персонала _____ 31.08.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1405

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.08.2017

(дата)